
RP.0057.4.2020.IS                                                                             Skarżysko-Kamienna, 26.08.2020r.

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 30 czerwca do 26 sierpnia 2020 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką

Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od

sesji z dnia 30 czerwca 2020 roku. 

30 czerwca 2020 roku odbywała się sesja Rady Miasta. W czasie obrad podjętych

zostało 10 uchwał. 

W  okresie  od  30  czerwca  do  26  sierpnia  2020  roku  Prezydent  Miasta  wydał  59

zarządzeń, między innymi w zakresie:  powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek

Oświatowych  w  Skarżysku-Kamiennej,  gospodarki  nieruchomościami,  zmian  w  budżecie

gminy, ustalenia ceny wywoławczej w przetargach na zbycie lokali użytkowych, ogłoszenia

wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, powołania komisji egzaminacyjnej dla

osób  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego,  w  zakresie

organizacji pracy Urzędu Miasta, czy przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień

publicznych.

W tym czasie ogłoszone zostało 5 przetargów nieograniczonych, dotyczących: 

1) Wykonania kompleksowej  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  ulic  w Skarżysku-

Kamiennej na zadania: przebudowa ulicy Kochanowskiego, budowa ulic: Krzemowa,

Granitowa,  Bazaltowa,  Marmurowa,  Bursztynowa,  Szmaragdowa,  przebudowa  ul.

Spacerowej na odcinku od ul. Żurawiej do ul. Jastrzębiej w Skarżysku-Kamiennej (trzy

zadania w ramach przetargu).

2) Remontu kanału deszczowego na terenie Przedszkola Nr 7 przy ul. Zielnej w Skarżysku-

Kamiennej.

3) Trzy  przetargi  w zakresie  zimowego utrzymania chodników,  przystanków,  schodów,

zatok  postojowych  oraz  pozimowego  sprzątania  chodników,  schodów,  zatok

postojowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej  w sezonie zimowym 2020/2021

(dla stref I, II i III).

W tym okresie rozstrzygnięte zostały 4 przetargi: trzy w zakresie zimowego utrzymania

chodników,  przystanków,  schodów,  zatok  postojowych  oraz  pozimowego  sprzątania

chodników, schodów, zatok postojowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej  w sezonie

zimowym 2020/2021 oraz przetarg w zakresie zakupu energii elektrycznej na potrzeby grupy

zakupowej Gminy Skarżysko-Kamienna. 



W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta podpisał 5 umów zawartych w wyniku

postępowania  w trybie  przetargu  nieograniczonego.  Dotyczyły  one:  dowozu  uczniów do

szkół  na  terenie  Gminy  Skarżysko-  Kamienna  w  roku  szkolnym  2020/2021,  zimowego

utrzymania  chodników,  przystanków,  schodów,  zatok  postojowych  oraz  pozimowego

sprzątania chodników, schodów, zatok postojowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej

w sezonie zimowym 2020/2021 oraz zakupu energii elektrycznej na potrzeby grupy zakupowej

Gminy Skarżysko-Kamienna.

W  okresie  między  sesjami  Prezydent  Miasta  i  w  jego  imieniu  zastępcy  Prezydenta

odbyli kilkadziesiąt spotkań. 

Najważniejsze z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

1  lipca prezydent  Skarżyska-Kamiennej  podpisał  porozumienie  o  współpracy

pomiędzy  Politechniką  Warszawską  a  miastem  Skarżysko-Kamienna.  Współpraca ma być

rozwijana w zakresie dalszego rozwoju gospodarki przestrzennej Skarżyska-Kamiennej.

7 lipca prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig gościł prezydenta miasta Łodzi,

Hannę  Zdanowską.  Spotkanie  było  okazją  do  wymiany  samorządowych  doświadczeń  i

spostrzeżeń oraz do rozmowy o wyzwaniach, z jakimi muszą sobie obecnie radzić samorządy.

Włodarze rozmawiali między innymi o sytuacji finansowej miast w dobie koronawirusa, a także

o doświadczeniach w realizacji Budżetu Obywatelskiego.

25  lipca  w  Muzeum  Orła  Białego  odbywała  się  oficjalna  prezentacja  nowego

eksponatu - unikatowego działa niemieckiego StuG IV, które zostało wydobyte z bagnistego

terenu w 1999 roku i  od kilku  lat restaurowane przy ogromnym wkładzie  wolontariuszy ze

Stowarzyszenia  Ochrony  Zabytków  Militarnych,  działającego  przy  muzeum.  W  uroczystym

wydarzeniu  uczestniczył  zastępca prezydenta miasta,  Krzysztof  Myszka,  który  podziękował

osobom zaangażowanym w proces renowacji obiektu. 

31  lipca prezydent  Skarżyska-Kamiennej,  Konrad Krönig  uczestniczył  w wakacyjnej

imprezie dla dzieci w Miasteczku Ruchu Drogowego, połączonej z Kinem Plenerowym. 

1 sierpnia prezydent miasta, Konrad Krönig wziął udział w zakończeniu drugiej edycji

akcji  „Wakacje  z  boksem”,  organizowanej  przez  Akademię  Holistyczną  przy  wsparciu

finansowym miasta.

6  sierpnia prezydent  Skarżyska-Kamiennej,  Konrad  Krönig  brał  udział  w  oficjalnym

oddaniu  do  użytku  powiatowej  ulicy  Ponurego,  po  zakończeniu  II  etapu  budowy.  W

pierwszym  etapie,  realizowanym  przez  powiat  skarżyski  w  2017  roku,  gmina  Skarżysko-



Kamienna  dołożyła  do  budowy  Ponurego  800  tysięcy  złotych,  w  drugim  –  obecnie

zakończonym – 250 tysięcy złotych. 

11  sierpnia zastępca  prezydenta  miasta,  Krzysztof  Myszka  oraz  przedstawiciele

Zarządu Powiatu: wicestarosta Anna Leżańska i  członek Zarządu Katarzyna Bilska podpisali

umowę przekazującą gminie przez powiat kwotę 49.316,85 zł, pozyskaną z PFRON w ramach

„Programu  wyrównywania  różnic  między  regionami  III”.  Dofinansowanie  zostanie

wykorzystane na zainstalowanie w Szkole Podstawowej nr 5 (wchodzącej w skład Zespołu

Placówek  Oświatowych  nr  4)  platformy  schodowej,  która  umożliwi  osobom

niepełnosprawnym przemieszczanie  się  pomiędzy  piętrami.  Pozostałą  kwotę –  ponad 100

tysięcy złotych – dołoży do zadania gmina Skarżysko-Kamienna.

15  sierpnia zastępca  prezydenta  miasta,  Krzysztof  Myszka  uczestniczył  w  otwarciu

wystawy  „I  Warszawa  nie  zawiodła”,  która  prezentowana  jest  w  Muzeum  Orła  Białego.

Wystawa poświęcona jest 100-leciu bitwy warszawskiej. 

21 sierpnia prezydent Skarżyska-Kamiennej,  Konrad Krönig gościł w Urzędzie Miasta

siatkarzy biorących udział w wakacyjnym obozie Akademii Siatkówki Pawła Zagumnego w

Londynie. Obóz odbywał się w Skarżysku-Kamiennej. Gościem prezydenta był m.in. Paweł

Zagumny. Rozmowa dotyczyła między innymi dalszej współpracy i jej znaczeniu dla promocji

miasta. 

24  sierpnia w  Urzędzie  Miasta  odbywało  się  spotkanie  organizacyjne  zastępcy

prezydenta miasta,  Krzysztofa Myszki  z  dyrektorami  szkół  i  przedszkoli  przed rozpoczęciem

nowego roku szkolnego. Rozmawiano o bezpiecznym rozpoczęciu i organizacji nauki oraz o

wdrażaniu  procedur  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej,  Ministerstwa  Zdrowia  i  Głównego

Inspektora Sanitarnego.  W spotkaniu  uczestniczył  również  przedstawiciel  Powiatowej Stacji

Sanitarno-Epidemiologicznej w Skarżysku-Kamiennej.

25 sierpnia zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka podpisał w imieniu władz

miasta umowę, na mocy której Szkoła Podstawowa nr 5 w Skarżysku-Kamiennej (wchodząca

w skład Zespołu Placówek Oświatowych nr 4) otrzymała ponad 370 tys. zł dofinansowania w

ramach RPOWŚ  na  realizację  projektu  „Szkoła  2020  -  modernizacja  kształcenia  w Szkole

Podstawowej nr 5 im. Jana Pawła II”. 


